
FİRMA ADI FÖY NO

ŞANTİYE ADI SİPARİŞ TARİHİ

ADET TESLİM TARİHİ

NOTLAR :

120

Hazırlayan  Onayı: Kalite Kontrol Onaylayan

15
0

120

21
0

Giriş Yüksekliği  H  :

Giriş Genişik      W :

KABİN PANEL ADET

2P_SOLA TOPLAR OTOMATİK KAPI 

SİPARİŞ DOĞRULAMA FORMU                                                               

KAPLAMASI

 TEKNİK BİLGİLER DOĞRULUĞUNU ONAYLAYINIZ 
 Tarih / Kaşe / İmza 

REVİZYON TARİHİ: REVİZYON NO:


